CÂMARA MUNICIPAL DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS - RJ

GABINETE DO VEREADOR NILTON CESAR ALVES DE ALMEIDA

INDICAÇÃO Nº 231/2019

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

O Vereador que este subscreve, atendendo exclusivamente ao interesse público, nos

termos do art. 117 do Regimento Interno, INDICA a Douta Mesa, o envio de expediente ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito, solicitando a reforma da academia na praça do bairro de Cem

Braças.

JUSTIFICATIVA

.

Devido à grande utilização a academia da praça da Cem Braças necessita de reforma

do espaço e dos aparelhos., buscando mais segurança e qualidade para os usuários.

Diante do exposto rogo aos nobre pares a aprovação da presente indicação.

Sala das Sessões, 21 de outubro de 2019.

NILTON CESAR ALVES DE ALMEIDA

Vereador Autor